

## Istituto Comprensivo TELESE C.F. 81002190627 C.M. BNIC82900N

istsc\_bnic82900n - istituto comprensivo statale telese terme Prot. 0002536/U del 19/05/2021 12:53 II.10 - Rappo



# ISTITUTO COMPRENSIVO TELESE TERME

Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado ad Indirizzo Musicale

VIALE MINIERI, 131 - 82037 TELESE TERME (BN)

C.MIUR: BNIC82900N - C.U.: UFNM6I -C.F. 81002190627 - http://www.icteleseterme.edu.it

Tel.: 0824/976050 -email: bnic82900n@istruzione.it

Telese T. 19/05/2021

Al Comune di Telese Terme Al Comune di Solopaca Ai sigg. Genitori della Scuola dell'Infanzia Ai sigg. Genitori della Scuola Primaria Ai sigg. Genitori della Scuola Secondaria di Primo Grado Al sito web

e, p.c. - Al personale docente e A.T.A. dei plessi interessati – Al D.S.G.A.

**Oggetto:** Rimodulazione orario di funzionamento per adesione del personale scolastico all'assemblea sindacale ANIEF del 20 maggio 2021

Si informano le gentili famiglie che giovedì 20/05/2021, per consentire al personale della scuola di partecipare all'assemblea sindacale indetta dall'Organizzazione Sindacale ANIEF, le attività didattiche per i plessi della scuola dell'Infanzia, Primaria e secondaria di I Grado per i plessi di Telese Terme e per la Scuola Primaria di Solopaca, subiranno la seguente rimodulazione del quadro orario:

## Scuola dell'Infanzia plesso Telese Terme

,	Ingresso
Tutte le sezioni	Ore 10.45

#### Scuola Primaria plesso Telese Terme

ocacia i illiana piccoc i cicco i cilico	
	Ingresso
CLASSI: 1^A- 5^A -5^B	Ore 8.15
Tutte le altre classi	Ore 10.45

## Scuola Secondaria di I Grado plesso Telese Terme

	Ingresso
CLASSI: 2^B – 2^C	Ore 9.55
Tutte le altre classi	Ore 7.55

### Scuola Primaria plesso Solopaca

	Ingresso
Tutte le classi	10.45

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Rosa Pellegrino

(Firma autografa omessa ex art.3 c.2 D.Lgs. n.39/93)